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   چند عامل وجود دارد که به نظر نشان دهنده آن است که 
اتحادی که درون رژیم صهیونیستی بعد از عملیات طوفان 
الاقصی به وجود آمده بود را در معرض نابودی قرار داده است. 
به طوری که اجماع اولیه که تاحدودی موضع نتانیاهو را تقویت 
می کرد تا جنگ غزه را راه بیندازد و حماس را در غزه از بین ببرد 
مانند گذشته داغ نیست. اجماع اولیه به علت پیروزی ای بود که 
فلسطینی ها کسب کرده و به داخل اسرائیل راه پیدا کرده بودند 
و تعدادی از اسرائیلی ها را  اسیر گرفته و دست به اقداماتی علیه 
اسرائیل بزنند. اما در نهایت این اجماع درونی در داخل اسرائیل با 
ضعف روبه رو شد. یکی از این عوامل وضعیت بین المللی اسرائیل 
است که به نظر می رسد به رغم اینکه در اوایل جنگ رهبران 
آمریکا و اروپا دوان دوان به اسرائیل رفتند و اعلام کردند که در 
کنار این رژیم ایستاده اند و چراغ سبز به اسرائیل نشان دادند 
که هر اقدامی علیه مردم غزه را در دستور کار قرار دهد، امروزه 
تحت تاثیر افکار عمومی آن موضع تضعیف شده و افکار عمومی 
مردمان در آمریکا و اروپا فشار زیادی به رهبرانشان که در کنار 
اسرائیل قرار گرفتند وارد می کند و این مورد را هم رهبران  رژیم 
صهیونیستی دریافته اند که اوضاع به گونه ای است که احتمال 
دارد برخی از کشورها رابطه خود را با آنها قطع کنند و روابط 
اسرائیل به کسادی بگراید و مقداری هم فشارهایی به  این رژیم 
وارد کرده اند که باید از سیاست های خود در ارتباط با غزه تجدید 
نظر کند. این مورد هم باعث شده اجماع داخلی در اسرائیل کمتر 
شود و احزاب مختلف از جمله حزب کارگر دست به اعتراضاتی 
علیه اسرائیل زده و اجماع اولیه داخلی در رژیم صهیونیستی از 
بین برود. دومین عامل این است که اسرائیلی ها حدود 50 روز 
است که عملیات خود علیه غزه را آغاز کرده اند اما هنوز معلوم 
نیست استراتژی کلی آنها چیست و آیا می خواهند در قسمت 
شمالی غزه باقی مانده و موضع نظامی خود را مستحکم کنند آیا 
به دنبال آن هستند که پاکسازی کلی در غزه انجام داده و این 
بخش را  ضمیمه اسرائیل کنند؟ آیا نظرشان این است که بعد 
از پاکسازی مردمانی که مستأصل هستند و در بخش جنوبی 
قرار دارند و نه آب و نه برق دارند را به غزه راه دهند؟ بنابراین یک 
سردرگمی در استراتژی نتانیاهو وجود دارد. البته اعلام کرده اند 
مرحله بعدی از اقدامات نظامی در پیش است اما مشخص نیست 
استراتژی نظامی آنها در غزه چیست و این مورد باعث چند 
دستگی در داخل رژیم صهیونیستی شده است. سومین عامل 
مساله  اسراست. اصل قضیه این است که باید  اسرا آزاد شوند 
و باید آتش بس ایجاد شود و طرفین  اسرا را آزاد کنند. در این 
مورد هم یک سیاست واحد از سوی نتانیاهو وجود ندارد به نظر 
من به علت این دلایل نتانیاهو دچار سردرگمی است و حتی 
تاثیرات اقتصادی این جنگ بر اسرائیل طولانی مدت خواهد 
بود این عوامل موجب می شود نتانیاهو نیز دچار شرایط ویژه ای 
 شده به طوری که حتی خود نیز نتواند آینده سیاسی اش را

 پیش بینی کند. 

  بحران ها در اسرائیل داخلی خواهد شد
یادداشت

 مراسم سالگرد 
مراسم گرامیداشت هفتمین سالگرد 
ارتحال مرجع عظیم الشأن و مؤسس 
گرانقدر دانشگاه مفید حضرت آیت الله 
العظمی موسوی اردبیلی)ره( پنجشنبه 
دوم آذرماه ۱۴0۲ - از ساعت ۸:۳0 الی 
العظمی  با موضوع »آیت الله   ۱۱:50
موسوی اردبیلی)ره( و تربیت دینی« در 

دانشگاه مفید برگزار خواهد شد.

چراغ سبز مجلس 
حسین  حسین زاده، عضو کمیسیون 
طرح  جزئیات  درباره  مجلس  انرژی 
تخصیص یارانه بنزین از خودرو به شخص 
توضیحاتی ارائه کرد. کمیسیون تلفیق 
برنامه هفتم مجلس با توزیع یارانه های 
انرژی میان همه خانواده های ایرانی 
موافقت کرد. بر این اساس، اعضای 
کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه به 
دولت مجوز دادند به منظور توسعه عدالت 
اقتصادی و بهبود توزیع درآمد تا پایان 
سال اول برنامه هفتم اقدامات لازم برای 
بهره مندی مساوی همه ایرانیان از یارانه  
حامل های انرژی از جمله بنزین را انجام 
دهد. بر اساس این طرح با تصمیم دولت،  
یارانه بنزین به جای خودرو به هر کد ملی 
اختصاص می یابد. در عین حال چند روز 
قبل، سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد 
طی سخنانی با موضوع وضعیت پیش 
روی حوزه انرژی با اعلام اینکه پیشنهاد 
»بنزین برای همه« در ستاد هماهنگی 
اقتصادی متوقف شد، افزود: ما در زمینه 
سیاست گذاری اصلاح نرخ حامل های 
انرژی، هزینه زیاد داده ایم اما درس کمتر 

گرفته ایم.

 منتقدین دولت را 
حذف کردند

نماینده سابق مجلس درباره رقابتی 
انتخابات مجلس گفت:  فضای  بودن 
دولت  منتقدین  اجرایی  هیأت های 
آقای رئیسی را حذف کردند، دلیل 
این ادعا هم آن است که وقتی عملکرد 
نمایندگان ردصلاحیت شده را بررسی 
کنیم می بینیم در دوره یازدهم حداقل 
یک اقدام علیه دولت انجام دادند. آقای 
لارگانی نماینده اصولگرا است اما سر 
استیضاح وزیر صمت به او هشدار دادند 
و حالا ردصلاحیتش کردند؛ این نوع 
رویکردها در بررسی صلاحیت ها ظلم به 
نظام و انقلاب است. جعفرزاده ایمن آبادی 
افزود: شورای نگهبان تشکیل شده تا به 
پاسداری از قانون اساسی، به دولت ها 
اجازه ندهد تمامیت خواهی کنند. طبق 
قانون فرمانداری ها باید معتمدین مردمی 
را انتخاب کنند اما فرمانداری ها معتمدین 
را از ستاد انتخابات آقای رئیسی در سال 
۱۴00 انتخاب کردند که اکثرا مبنای 
نظرشان آنچه نیست که تصور می کردند 
بلکه صرفا صیانت از دولت را در فکر و 
ذهن خود دارند یعنی آنکه دولت در 
مجلس دوازدهم هیچ مخالفی نداشته 

باشد.

افزایش بودجه صداوسیما
با تصویب مجلس، سازمان برنامه و 
بودجه مکلف به افزایش ۴۳ درصدی 
سهم دولت در تامین اعتبارات سال ۱۴0۲ 
سازمان صدا و سیما شد. این افزایش در 
سنوات بعد از سال ۱۴0۳ به عنوان پایه 
افزایش سنواتی خواهد بود. نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی 
نوبت عصر دیروز و در ادامه بررسی موارد 
ارجاعی از کمیسیون تلفیق تبصره ۲ ماده 
۷۷ لایحه برنامه هفتم را تصویب کردند. 
طبق این مصوبه، به منظور تحقق تکالیف 
و شاخص های تعیین شده در این قانون 
برای سازمان صدا و سیما، سازمان برنامه 
و بودجه مکلف است در سال اول برنامه، 
نسبت به افزایش ۴۳ درصدی سهم دولت 
در تامین اعتبارات ۱۴0۲ سازمان صدا 
و سیمای جمهوری اسلامی ایران اقدام 
کند و این افزایش را در سنوات بعد از سال 
۱۴0۳ نیز پایه افزایش سنواتی قرار دهد.

صدور کیفرخواست 
رئیس کل دادگستری استان سمنان 
با اشاره به پرونده مهم رسیدگی شده 
در دادسرای عمومی و انقلاب دامغان 
در خصوص حادثه معدن رزمجاه طزره 
دامغان، از صدور قرار جلب به دادرسی 
و کیفرخواست برای متهمان خبر داد. 
محمد جعفر عبدالهی گفت: در پی وقوع 
حادثه جان باختن ۶ نفر در معدن رزمجاه 
طزره دامغان و با توجه به شکایت اولیای 
دم، گزارش مرجع انتظامی، گواهی صادره 
از مرکز پزشکی قانونی و نظرات اولیه و 
تکمیلی هیأت های ۳ و 5 نفره بازرسان و 
کارشناسان حوادث ناشی از کار و کمیته 
حقیقت یاب؛ وفق مواد قوانین مجازات 
اسلامی و آیین دادرسی کیفری مصوب 
۱۳۹۲ قرار جلب به دادرسی ۳ نفر از 

مسئولان این معدن صادر شد.

علی اصغر زرگر
کارشناس روابط بین الملل 

خبــــر
 وزیر امور خارجه:   

پیام آمریکا روی حزب الله اثر معکوس دارد
آرمان ملی: وزیر امور خارجه کشورمان در گفت وگو با نشریه 
فایننشال تایمز در خصوص پیام های آمریکایی ها به ایران برای 
کاهش تنش ها اظهار داشت: بین ما و آمریکایی ها از طریق دفتر 
حفاظت منافع آمریکا در تهران که سفارت سوئیس است، در 
خصوص موضوع تحولات فلسطین پیام هایی در ۴0 روز گذشته 
رد و بدل شده است. آمریکایی ها از این مسیر دیپلماتیک بعضی 
نکات را منتقل کرده اند و ما هم از همین مسیر پاسخ آنها را داده ایم. 
حسین امیرعبداللهیان افزود: آمریکایی ها در هفته ها و روزهای 
اول جنگ تلاش کردند این پیام را بدهند که به دنبال گسترش 
دامنه جنگ نیستند و از ایران درخواست خویشتنداری کردند. 
همچنین در پیام های مشابهی به بیروت از حزب ا... درخواست 
خویشتنداری کردند، اما خود )یعنی آمریکا( به طور تمام عیار 
در کنار رژیم اسرائیل قرار گرفت؛ از ارسال همه امکانات نظامی 
و تسلیحاتی که رژیم اسرائیل به آن نیاز داشت، دریغ نکرد و در 
نتیجه شدت جنگ را افزایش داد. آمریکا خود پایبند به عدم 
توسعه جنگ باقی نماند و آشکارا موضوع افزایش شدت جنگ، 
کشتار و نسل کشی علیه مردم غزه و کرانه باختری را دنبال کرد. 
البته ما در پاسخ به آمریکا در یک پیام گفتیم، ایران به دنبال 
توسعه جنگ نیست، اما با رویکردی که آمریکا و رژیم اشغالگر 
اسرائیل در منطقه دارند، در صورت عدم توقف جنایات جنگی علیه 
مردم غزه و کرانه باختری، هر احتمالی متصور است و گسترش 
دامنه جنگ می تواند اجتناب ناپذیر باشد. وی در خصوص هدف 
قرار داده شدن مکان هایی که سپاه پاسداران ایران در شرق سوریه 
استفاده می کند از سوی نیروهای آمریکا بیان کرد: گروه هایی در 
سوریه و در عراق وجود دارند که به دلیل سیاست های غلط آمریکا 
در سال های گذشته در منطقه و به دلیل شکل گیری این گروه ها 
در مبارزه با داعش، دارای یک هویت هستند، هویتی در کشور 
و سرزمین خودشان؛ این ها بر اساس مصالح خودشان تصمیم 
می گیرند و بر اساس اطلاعاتی که طرف آمریکایی منتشر می کند، 
در این دوره نسل کشی اسرائیلی در غزه، نسل کشی مشترک 
اسرائیلی ها با حمایت آمریکایی ها در غزه، این گروه ها به طور 
خودجوش برخی از اهداف آمریکایی را مورد حمله قرار داده اند. 
آمریکا ادعا می کند که اینها مرتبط با ایران هستند. ما هیچ گروه 
نیابتی در منطقه نداریم؛ ما هیچ گروه نیابتی در سوریه و عراق 
نداریم. این ها گروه هایی هستند که خود تصمیم می گیرند و خود 
اقدام می کنند. البته آمریکا ادعا کرده است که این گروه ها مرتبط 
با ایران هستند و به همین دلیل در دو مرحله تاکنون اهدافی را 
در سوریه مورد حمله قرار داده اند و ادعا کرده اند که این اهداف 
متعلق به سپاه پاسداران ایران و یا متعلق به ایران است. من یکی 
از این اهداف را موقعی که مورد حمله قرار دادند، می دانم؛ آنجا 
محلی بوده است که در گذشته مستشاران نظامی ما در مبارزه با 
تروریسم، در کنار نیروهای آن کشور مورد استفاده قرار می دادند، 
اما این مکان در زمان حمله آمریکا فاقد هرگونه نیرو و امکانات بوده 
است. وی ادامه داد: بر اساس اخباری که تا الان من در اختیار دارم، 
کسی از نیروهای ایرانی مورد اصابت قرار نگرفته است و البته اگر 

چنین اتفاقی بیفتد، پاسخ ایران سخت خواهد بود. 

 آرمان ملی: فرمانده کل قوا 
با حضور در دانشگاه علوم و فنون 
یک  مدت  به  عاشورا،  هوافضای 
ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای 
نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه 
دائمی این نیرو بازدید کردند. حضرت 
آیت ا... خامنه ای . در این نمایشگاه که 
شامل بخش های موشکی، پهپادی، 
پدافندی و فضایی بود، دستاوردهای 
جدید و به روز شده دانشمندان و 
متخصصان جوان نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران تحت عنوان »از ایده 
تا محصولِ تمام ایرانی« به نمایش 
گذاشته شده بود.  همزمان با حضور  
مقام معظم رهبری در این نمایشگاه، 
هایپرسونیک  کروز  موشک  از 
»فتاح۲«، سامانه پدافندی متحرک 
یافته  ارتقا  سامانه  و  »مهران« 
»۹دی« و همچنین پهپاد »شاهد 
۱۴۷« رونمایی شد. آخرین اقدامات و 
پیشرفت ها در حوزه موشک ماهواره بر 
و ارسال ماهواره به فضا بخش دیگری 
از این نمایشگاه بود. حضرت آیت ا... 
خامنه ای پس از بازدید از نمایشگاه 
دستاوردها و توانمندی های نیروی 
هوافضای سپاه در جمع فرماندهان 
و مسئولان دانشگاه علوم و فنون 
، بازدید از این  هوافضای عاشورا
نمایشگاه را شیرین و مطلوب خواندند 
و مهم ترین ویژگی آن را نیازسنجی 
صحیح و تمرکز علمی و تحقیقاتی 
بر نیازها برشمردند. ایشان رسیدن به 
چنین دستاوردهای علمی را ناشی از 
انگیزه متکی بر عزم و ایمان دانستند 
و تاکید کردند: هرجا جوان های ما با 
عزم و ایمان وارد شدند، توانسته اند 
کارهای بزرگی انجام دهند و در این 
نمایشگاه هم نشانه های عزم و ایمان 
کاملًا مشهود بود. مقام معظم رهبری 
یکی دیگر از ویژگی های نمایشگاه 
هوافضای سپاه را، ابتکار و نوآوری 
برشمردند و خاطرنشان کردند: البته 

نباید به سطح کنونی موفقیت ها 
راضی بود زیرا بخش های مختلف 
نظامی و غیرنظامی در دنیا به صورت 
مستمر در حال حرکت و پیشرفت 
هستند و ما باید تلاش کنیم تا عقب 
... خامنه ای،  نمانیم. حضرت آیت ا
حرکت و پیشرفت در مجموعه های 
نیروهای مسلح را سریع و مطلوب 
خواندند و با تاکید بر لزوم کاهش پیدا 
نکردن شتاب حرکت، افزودند: ما 
در برخی بخش های کشور وضعمان 
برخی  در  اما  است  خوب  خیلی 
بخش ها وضعمان خوب نیست و 
کمبود و نقص وجود دارد که در این 
بخش ها نیز باید با تشخیص صحیح 
نیازها، به سمت برطرف کردن نقطه  
نیاز حرکت کرد. مقام معظم رهبری 
در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به تحولات فلسطین و استمرار 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 
گفتند: قضایای غزه بسیاری از حقایق 
مکتوم را برای مردم دنیا آشکار کرد 
که یکی از این حقایق، طرفداری 
سران کشورهای غربی از تبعیض 

نژادی است.
 نتوانستن اسرائیـــل به 

معنای نتوانستن آمریکا است
حضرت آیت ا... خامنه ای رژیم 
صهیونیستی را مظهر تبعیض نژادی 
خواندند و گفتند: صهیونیست ها 
خود را نژاد برتر می دانند و بقیه آحاد 
بشر را نژاد پسَت به حساب می آورند 
بدون  است  دلیل  همین  به  و 

احساس ناراحتی وجدان، چندین 
هزار کودک را به قتل رسانده اند. 
ایشان تاکید کردند: هنگامی که 
رئیس جمهور آمریکا، صدراعظم 
فرانسه و  آلمان، رئیس جمهور 
نخست وزیر انگلیس، با آن همه ادعا 
از چنین رژیم نژادپرستی حمایت 
و به آن کمک می کنند، به معنای 
طرفداری این آقایان از تبعیض 
نژادی به عنوان نفرت انگیزترین 
معظم  مقام  است.  دنیا  مسائل 
رهبری خاطرنشان کردند: مردم 
اروپا و آمریکا نیز باید تکلیف خود را 
با این وضعیت روشن کنند و نشان 
دهند که طرفدار تبعیض نژادی 
نیستند.  نکته دیگری که حضرت 
... خامنه ای درباره قضایای  آیت ا
غزه به آن اشاره کردند، موضوع 
نظامی و عملیاتی رژیم  ناکامی 
صهیونیستی بود. ایشان گفتند: رژیم 
صهیونیستی به رغم بمباران های 
گسترده در غزه، تاکنون در حرکت 
خود ناکام بوده است زیرا از ابتدا 
گفتند که هدف ما نابودی حماس 
و مقاومت و زمین گیر کردن آنها 
است اما با گذشت بیش از ۴0 روز و 
با بکارگیری همه توان نظامی خود، 
هنوز نتوانسته اند این کار را انجام 
دهند. مقام معظم رهبری بمباران 
وحشیانه بیمارستان ها و زنان و 
کودکان در غزه را نشانه عصبی بودن 
شدید سران رژیم صهیونیستی از 
شکست خود دانستند و افزودند: 

شکست رژیم صهیونیستی در غزه، 
یک واقعیت است و پیشروی و ورود 
به داخل بیمارستان ها و یا خانه های 
مردم، پیروزی نیست زیرا پیروزی به 
معنای شکست دادن طرف مقابل 
است که رژیم صهیونیستی تاکنون 
نتوانسته است به آن دست یابد و در 
آینده هم نخواهد توانست. حضرت 
آیت ا... خامنه ای با تاکید براینکه 
ابعاد این نتوانستن فراتر از رژیم 
این  گفتند:  است،  صهیونیستی 
نتوانستن به معنای نتوانستنِ آمریکا 
و کشورهای غربی نیز است و اکنون 
همه دنیا با این حقیقت مواجه شده 
است که یک رژیمِ  دارای امکانات و 
تجهیزات مفصل و پیشرفته نظامی 
نتوانسته است بر طرف مقابل خود 
که هیچ یک از این امکانات را ندارد، 

غلبه کند.
 باید شریان و جریان حیاتی 

رژیم صهیونیستی قطع شود
ایشان همچنین درباره وظایف 
و عملکرد دولت های مسلمان نیز 
افزودند: برخی دولت های اسلامی 
به ظاهر در مجامع، جنایات رژیم 
و  را محکوم کردند  صهیونیستی 
برخی هم تاکنون محکوم نکرده اند 
اما این، قابل قبول نیست. کار اصلی 
آن است که شریان و جریان حیاتی 
و  شود  قطع  صهیونیستی  رژیم 
دولت های اسلامی مانع از رسیدن 
انرژی و کالا به این رژیم شوند. مقام 
معظم رهبری خاطرنشان کردند: 
دولت های اسلامی حداقل برای یک 
مدت محدود رابطه سیاسی خود 
را با رژیم صهیونیستی قطع کنند. 
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: 
ملتها باید با ادامه تجمعات و تظاهرات 
ملت  مظلومیت  نگذارند  خود، 
فلسطین فراموش شود. ایشان در 
پایان تاکید کردند: ما به وعده الهی 
یقین داریم و به آینده نیز امیدواریم 

و به وظیفه خود عمل خواهیم کرد.

مقام معظم رهبری در بازدید از نمایشگاه نیروی هوافضای سپاه:

راه پیشرفت، کار علمی نوآورانه و متکی بر عزم و ایمان است
   غزه، صحنه واقعی نتوانستن رژیم صهیونیستی و حامیانش

 قطع یارانه نقدی مدنظر
مجلس نیست

  رئیس مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: به هیچ عنوان مدنظر 
مجلس شورای اسلامی نیست 
که یارانه نقدی قطع شود بلکه 
اگر قرار است کمک معیشتی به 
افراد شود باید در قالب کالابرگ 
باشد نه این که دوباره یارانه اضافه 
شود در قالب کالابرگ باید کمک 
انجام شود. محمد باقر قالیباف 
افزود: اکنون به حدود ۸0 میلیون 
در  می دهیم  نقدی  یارانه  نفر 
حالی که قانون فقط هفت دهک 
را مکلف کرده است اما براساس 
آمار فقط نیم دهک است که 
یارانه نمی گیرند. حرف مجلس 
شورای اسلامی این است که دولت 
در طول برنامه سیاست کمک 
معیشتی به مردم را بر مبنای 
کالابرگ قرار دهد. براساس آزمون 
وسع افراد کم درآمد کالابرگ 

الکترونیکی دریافت کنند. 

 آرمان ملی: دبیر کل حزب آبادگران جوان 
درباره مولفه های لازم برای شکل گیری مشارکت 
حداکثری در انتخابات گفت: شک نکنید و تاکید 
می کنم حضور حداکثری و مشارکت عمومی در 
پای صندوق های رأی رابطه جدی با تعلقات ملی 
و امنیت سیاسی و اجتماعی مردم عزیز و هوشمند 
دارد و موارد دیگر اثرگذار را می توان در عملکرد 
مسئولین و بطور مشخص نتیجه عملکرد و محقق 
شدن شعارهای دولت جستجو کرد. حسن بیادی 
افزود: تحقق شعارهای دولت آنقدر اهمیت دارد 
که می تواند در مردم کشور عزیزمان حرکتی 
پویا برای حضور در انتخابات شکل دهد که قطعا 
باعث اقتدار نظام اسلامی عزیزمان خواهد بود. 

پس باید دولت دقت کند که کاهش تورم، کاهش 
موانع تولید و رفع مشکلات جوانان از جمله تامین 
مسکن و فراهم آوردن مقدمات ازدواج جوانان 
قطعا بر شکل گیری مشارکت انتخابات مؤثر است. 
این فعال سیاسی اصولگرا اظهار کرد: البته عملکرد 
صادقانه گروه ها و جریان  و ائتلاف های سیاسی 
در این در چند ماه منتهی به انتخابات مجلس 
شورای اسلامی می تواند برای مأیوس نمودن 
دشمنان قسم خورده داخلی و  خارجی بسیار موثر 
باشد و باید آنها تمام تلاش خود را به این امر مهم 
معطوف دارند. وی تصریح کرد: البته چه کنیم که 
پارامترهای مخرب دیگری هم از جمله تمامیت  
خواهی بعضی از ائتلاف ها و گروه های سیاسی 

متصل به قدرت و ثروت وجود دارند که عملکرد 
خودکامه آنان و گفتار نپخته اعضای آنان باعث 
کاهش حضور مردم می شود و تعداد رأی دهندگان 
را به حداقل می رسانند. همچنین عملکرد ضعیف 
در تعیین صلاحیت ها و نحوه نظارت بر شمارش آرا 
می تواند به این معضل خطرناک بیفزاید. دبیرکل 
جمعیت آبادگران یادآور شد: موضوعی مهم و قابل 
توجه دیگر که باید با آن مبارزه کرد، این است 
که تمام دلسوزان انقلاب در احزاب و گروه های 
سیاسی و اجتماعی تلاش و همت خود را مطابق 
دستورات مقام معظم رهبری بر تحقق مشارکت 
عمومی مردم در انتخابات قرار دهند. عده ای در 
ائتلاف های خودخواهانه تمام فعالیت های شان 
را مذبوحانه بر شکل گیری انتخاباتی حداقلی بکار 
گرفته اند و رسیدن به اهداف شوم شان را در بیان 
سخنان پوچ و عملکردهایی می بینند که موجب نا 

امیدی مردم شود.

حسن بیادی:

برخی دنبال انتخابات حداقلی اند 

رئیس جمهور:

دولت به خواسته های پرستاران توجه می کند
تجدیدنظر در تقسیمات کشوری استان تهران جزو برنامه های دولت است

ننگ تاریخی  برای 
صهیونیست ها 

نیروگاه اتمی  افتِ توان 
ندارد

 ناصر کنعانی ، سخنگوی وزارت 
امور خارجه نوشت: شاهد جنایت 
فجیع صهیونیست ها در حملات 
مستقیم و عمدی به بیمارستان ها 
و مراکز درمانی در غزه هستیم. 
به  منجر  تاکنون  که  حملاتی 
شهادت ۱۹۸ پزشک و پرستار و 
امدادگر، نابودی 55 آمبولانس 
و خارج شدن ۲5 بیمارستان از 
چرخه خدمت شده است. جهانیان 
هرگز ناله ها و گریه ها و شهادت 
مظلومانه نوزادان نارس معصوم، 
کودکان و زنان بیمار و بی پناه 
بیمارستان شفا و بیمارستان های 
دیگر در غزه را از یاد نخواهد برد 
و ننگ و شرم تاریخی این جنایات 
صهیونیست های  برای  هولناک 
کودک کُش و حامیان آنها تا همیشه 
تاریخ باقی خواهد ماند. شکست و 
نابودی سرنوشت محتوم اشغالگران 
صهیونیست همانند همه اشغالگران 

و متجاوزان در طول تاریخ است.

 رئیس سازمان انرژی اتمی 
درباره افزایش سهم انرژی اتمی 
در سبد انرژی کشور گفت: ما در 
حال حاضر در نیروگاه بوشهر 
هزار مگاوات برق تولید می کنیم 
و نیروگاه ما هزارمگاواتی است 
نیروگاه های دیگری هم  البته 
داریم. محمد اسلامی خاطرنشان 
کرد: امروز به سمت تولید ۲0 
هزار مگاوات برق می رویم که 
برنامه ما است و ساختارسازی و 
ظرفیت سازی کرده ایم، کارهایش 
آغاز شده و آنها را دنبال خواهیم 
کرد. وی در خصوص مزایای 
انرژی هسته ای  افزایش سهم 
در سبد انرژی کشور بیان کرد: 
صد درصد تاثیرگذار است، در 
اینصورت انرژی پاک و پایدار 
خواهیم داشت. نیروگاه اتمی 
در هیچ فصلی از سال افت توان 
ندارد و شرایط محیطی روی آن 
تاثیر ندارد، پیوسته با همان توان 
تولید می کند و شبکه برق کشور 

را پایدار نگه می دارد.

  آرمان ملی: رئیس جمهور در مراسم افتتاح 
بیمارستان امام خمینی شهریار پس از ۳۴ سال، 
با تبریک ولادت حضرت زینب)س( و روز پرستار، 
اظهار کرد: این روزها ما و ملت های جهان از 
حوادث تلخ غزه محزون هستیم. باید از همه 
پرستاران، پزشکان و کادر درمان شهید در غزه 
تجلیل و تکریم کنیم. کادر درمانی در غزه یک 
مجاهدت ویژه داشتند که حتما این مجاهدت 
نزد خداوند و در تاریخ مجاهدت فلسطین ثبت 
خواهد شد. مقاومت کادر درمانی در غزه مثال 
زدنی و الگویی برای جامعه پرستاری در دنیا 
است. همچنین  از همه مجاهدیان و مردم 
فلسطین تجلیل می کنیم. سید ابراهیم رئیسی 
گفت: پرستاران ما هم در کشورمان خوش 
درخشیدند. در صحنه های مختلف کار آنها 
جلوه دارد. پرستاران به بیماران آرامش و امید 
به زندگی می دهند و این کار بزرگ و درخور 
تقدیر است. زحمت پرستار زیاد است و در شب 
و روز و در روز  تعطیل در کنار بیمار است و این 
کار ساده ای نیست. کمیل بن زیاد می گوید دنبال 
امیر مومنان راه افتادم و به بیرون شهر رفتم که 
امیر مومنان فرمود قلب های ما ظرف هاست و 
بهترین قلوب، قلوبی است که بهترین ظرفیت را 
دارد. ما با سختی مواجه هستیم و برخی مشاغل 
مثل پرستاری ظرفیت خاص می طلبد. وی 
افزود: در برابر سختی ها نباید میدان را خالی 
کرد و بلکه با ظرفیت وارد شد. زینب الگویی برای 
آرامش بخشی به جامعه معرفی شده است. زینب 
کبری هم به خود و هم به دیگران آرامش می داد. 

رئیس جمهور با بیان اینکه در کرونا پرستاران 
خوش درخشیدند، افزود: در دوران کرونا پرستاران 
و کادر درمان، میدان را ترک نکردند. کادر درمانی 
در کرونا بسیار خوش درخشیدند و باید به صورت 
خاص از آنها تقدیر کرد. باید یاد شهدای خدمت را 
گرامی داشت. همواره نام آنها در کشور باقی است. 
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت نظام تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری، خاطرنشان کرد: این امر سال ها 
به تاخیر افتاده بود. حداقل ۱۲ سال اجرای نظام 
تعرفه گذاری خدمات پرستاری به تاخیر افتاده 
بود. ما در سال اول دولت گفتیم باید کار آغاز شود 
که اعتباراتی در نظر گرفته شد و در سال های بعد 
این اعتبار را تکمیل می کنیم. این کار نواقصی 
دارد که وزیر بهداشت و همکاران وی در حال 
تکمیل آن هستند. وی با اشاره به اینکه پرستاران 
کار شریف و مهمی دارند و باید به خدمات آنها ارج 
نهاده شود، تصریح کرد: وظیفه دولت این است 
که حقوق، مزایا و سختی کار برای پرستاران در 
نظر بگیرد که این کار طبق نظام تعرفه گذاری در 
حال انجام است. حتما به خواسته های پرستاران 
به ویژه نظام تعرفه گذاری خدمات پرستاری توجه 
می شود. رئیس جمهور همچنین در اجتماع مردم 
شهرستان شهریار  با اشاره به اهتمام دولت مردمی 
برای تکمیل طرح های نیمه تمام در کشور افزود: 
بنده در سال ۱۳5۹ توفیق داشتم که در شهرستان 
کرج آن زمان مسئولیتی داشتم و لذا با شهریار و 
رباط کریم و شهر اندیشه که در آن زمان در حال 
تاسیس بود، آشنایی داشتم، اما امروز این مناطق 
بسیار توسعه یافته و نسبت به آن زمان تغییر 

کرده اند. رئیسی با قدردانی از همه کسانی که در 
طول این سال ها برای پیشرفت و رشد کشور و از 
جمله مناطق غرب استان تهران تلاش کرده اند، 
اظهار داشت: امروز باید در این مناطق به اقتضای 
توسعه ای که صورت گرفته تجدیدنظری در 
تقسیمات کشوری در سطح شهرستان ها و استان 
انجام شود؛ تجدیدنظر در تقسیمات کشوری این 
منطقه جزو برنامه های دولت است و کارشناسان 
مربوطه در حال بررسی های لازم هستند تا ارتقای 
تقسیمات کشوری در این منطقه به منطقی ترین 
شکل ممکن صورت گیرد. رئیس جمهور گفت: 
پیش از آمدن به این سفر همکاران بنده مسائل 
استان را بررسی کرده و به این نتیجه رسیدند که 
حتماً باید امکانات و زیرساخت های آموزشی و 
فرهنگی این منطقه متناسب با اقتضائات جمعیتی 
و جغرافیایی این منطقه توسعه یابد و ارتقای 
وضعیت فرهنگی و آموزشی این منطقه در کنار 
توجه به مسائل اقتصادی و معیشتی جزو اولویت ها 
و ضرورت هاست. رئیس جمهور در ادامه توجه 
به ارباب رجوع و پیگیری مشکلات مراجعان به 
دستگاه های اداری و اجرایی به عنوان یکی از 
انتظارات بحق مردم از دولت را مورد تأکید قرار 
داد و گفت: خواسته بنده از همه همکاران در 
دستگاه های اداری و اجرایی آن است که مسائل 
و مشکلات مردم را به دور از هرگونه روابط ناسالم 
و ناعادلانه مورد توجه و پیگیری قرار دهند به 
گونه ای که مردم احساس کنند خدمتگزاران شان 
در دستگاه های اداری و اجرایی حقیقتاً به دنبال 

گره گشایی از مشکلات آنها هستند.


